
  

 

Lue selaimessa  

 

Tiekunnan tilinpito on jälleen mahdollista ilman 

Y-tunnustakin  

  

Finanssivalvonta on linjannut uudelleen Y-tunnuksettomien oikeushenkilöiden 

tuntemistietovaatimusta. Tähän ryhmään kuuluvat myös yksityisteiden tiekunnat. 

Jatkossa pankit saavat ratkaista itse, mitä asiakkaan tuntemistietona edellytetyllä 

rekisterinumerolla tarkoitetaan. Nyt pankkien on mahdollista hyväksyä tuntemistietona 

myös maanmittauslaitoksen tiekunnille antama käyttöoikeusyksikkötunnus.   

Tämä linjaus on erittäin tervetullut sekä pankkien että tiekuntien näkökulmasta. Suomen 

Tieyhdistys toivoo, että kaikki pankit hyväksyisivät jatkossa 

käyttöoikeusyksikkötunnuksen tuntemistiedoksi.   

Nyt tehty linjaus ei kuitenkaan ole välttämättä pysyvä, sillä käynnissä on parhaillaan 

rahanpesun estämisen sääntelyn kokonaisuudistus ja vasta sen valmistuttua saadaan 

lopullinen linjaus asiaan.   

Mikäli tiekunta on jo ehtinyt hakemaan Y-tunnusta, ei hakemusta kannata perua, sillä Y-

tunnusta voi tarvita myöhemmin. Y-tunnusta tarvitaan, jos tiekunta hakee Suomi.fi-

http://mj.tieyhdistys.fi/nl3/bxNJkIpDnCJBJYsd8IkANA?hl=en


valtuuksia. Suomi.fi-valtuuksia edellytetään sähköisessä asioinnissa esimerkiksi 

tiemaksujen ulosotossa ja rakentamisilmoituksen tekemisessä. Y-tunnus ei aiheuta 

tiekunnalle lisäkuluja. Sen sijaan henkilöiden tileille siirretyt tiekuntien rahat kannattaa 

siirtää takaisin tiekunnan nimissä olevalle tilille.  

Lue Finanssivalvonnan tiedote aiheesta 

 

Tieyhdistyksen jäsenten puhelinneuvonta 
lomailee  

  

Tieyhdistyksen jäsenille tarkoitettuun puhelinneuvontanumeroon (040 730 9266) 

vastaavat Simo ja Teuvo lomailevat heinäkuun ajan. Elokuun alusta lähtien palvelu toimii 

taas entiseen tapaan. Kiireellisissä asioissa voi soittaa maksulliseen neuvontanumeroon 

0200 345 20 (0,92 €/min + pvm). Puheluihin vastaavat koulutetut tieisännöitsijät.  

Suomen Tieyhdistys toivottaa hyvää kesää uutiskirjeen lukijoille! Seuraava 

Yksityistieuutiskirje tulee jälleen kesätauon jälkeen. 
 

Seuraa meitä somessa 

  

  

  

  

 

https://www.finanssivalvonta.fi/tiedotteet-ja-julkaisut/valvottavatiedotteet/2024/finanssivalvonta-taydentaa-aiempaa-tulkintaansa-y-tunnuksettomien-oikeushenkiloiden-asiakkaan-tuntemistiedoista--myos-muu-kuin-y-tunnus-voi-toimia-rekisterinumerona/
https://twitter.com/tieyhdistys
https://www.linkedin.com/company/suomen-tieyhdistys/
https://www.facebook.com/tieyhdistys/
https://www.instagram.com/tieyhdistys/
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